ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
                                                                                                                БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОЯРСКИЕ
                         ВЕСТИ
СРЕДА, 18 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА
№ 2 (442)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.01.2023 № 7-П
О внесении изменений в постановление №72-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского сельсовета «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета на 2014-2025 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета», и статьей 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №72-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета на 2014-2025 годы» следующие изменения:
1.1 приложение к постановлению «Муниципальная программа «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета»», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-rajon.ru и распространяется на правоотношения с 01.01.2023.

Глава Белоярского сельсовета А.С. Сабиров

С приложением к постановлению №7-П от 16.01.2023 можете ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района поадресу: http://www.ach-rajon.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023 № 8-П
О внесении изменений в постановление № 74-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета на 2014-2025 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 №59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета», и статьями 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №74-п от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета на 2014-2025 годы» следующие изменения:
1.1 приложение к постановлению «Муниципальная программа «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования в  информационном листе «Белоярские Вести» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023 года.

Глава Белоярского сельсовета А.С. Сабиров
С приложением к постановлению №8-П от 16.01.2023 можете ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района по адресу: http://www.ach-rajon.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023 № 9-П
О внесении изменений в постановление №73-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского сельсовета «Защита населения и территории Белоярского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета», и статьей 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №73-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Белоярского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1  Приложение к постановлению «Муниципальная программа «Защита населения и территории Белоярского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-rajon.ru и распространяется на правоотношения с 01.01.2023.

Глава Белоярского сельсовета А.С. Сабиров
С приложением к постановлению №9-П от 16.01.2023 можете ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района по адресу: http://www.ach-rajon.ru

Белоярские Вести                                                                                    Учредитель:
________________                                                                 администрация Белоярского
                                                                                                сельсовета
Адрес издателя:
с. Белый Яр, ул. Трактовая, 55                                                Тираж 30 экз.
те л. 8(39151)97-2-15